

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



- Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
 - Cod fiscal 4663448 - Telefon +4 0256 422111 - Fax +4 0256 486956
 - e-mail: judetea@hospitn.ro - www.hospitn.ro



[Signature]

Nr. _____

Prof. Univ. Dr. Dorel Sândesc

**ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI PENTRU PROCEDURA DE NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA
 A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE MATERIALE SANITARE**

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Sistem pentru fracturi inter si subtrohanteriene	buc	120	2,300.00	276,000.00
2	Sistem pentru fracturi trohanteriene	buc	240	1,600.00	384,000.00
3	Suruburi de compresie tip Herbert	buc	90	495.00	44,550.00
4	Implant sintetic LARS 60 fibre	buc	2	6,500.00	13,000.00
5	Implant sintetic LARS 100 fibre	buc	2	6,500.00	13,000.00
6	Surub LARS	buc	4	500.00	2,000.00
7	Scoaba LARS	buc	2	500.00	1,000.00
8	Set consumabile pentru conectare si deconectare hemodializa. Set steril hemodializa	buc	6000	8.40	50,400.00
9	Organizator Stay Safe	buc	6	292.00	1,752.00
10	Cateter tip Tenckhoff spiralat adulti pentru DP	buc	6	1,790.00	10,740.00

11	Cateter tip Tenckhoff drept adulti pentru DP	buc	6	1,324.00	7,944.00
12	Extensie de cateter dializa peritoneala compatibil cu sistemul StaySafe	buc	6	130.00	780.00
13	Set cateter lunga durata L=31-33cm, D=14.5-15, 5F	buc	24	611.00	14,664.00
14	Set cateter lunga durata L=27-28 cm, D=14.5-15, 5F	buc	48	611.00	29,328.00
15	Set cateter pentru hemodializa de lunga durata: cateter L=27-28 cm, virf- cuff, Fr 14.5-15.5	buc	12	1,100.00	13,200.00
16	Set cateter pentru hemodializa de lunga durata: L=23-24 cm, virf - cuff, Fr 14.5-15.5	buc	12	1,100.00	13,200.00
17	Set cateter pentru hemodializa de lunga durata: L=31-33 cm, virf - cuff, Fr 14.5 - 15.5	buc	12	1,100.00	13,200.00
18	Set cateter pentru hemodializa de lunga durata: doua catetere independente cu L=52 cm, Fr=10, mansoane la 22 cm si 25 cm	buc	12	1,500.00	18,000.00
19	Set cateter pentru hemodializa de lunga durata: doua catetere independente cu L=52 cm, Fr=10, mansoane la 27 cm si 30 cm	buc	12	1,500.00	18,000.00
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					924,758.00

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Surse Proprii, PN Dializa